АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. В связи с внесением изменений в Закон Красноярского края от
27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и муниципальных округов края отдельными
государственными полномочиями по решению вопросов поддержки
сельскохозяйственного производства» и вступлением в силу Приказа
министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от
24.08.2020 № 537-о «Об утверждении Порядка осуществления
исполнительными органами местного самоуправления муниципальных
районов и муниципальных округов края контроля за соблюдением субъектами
агропромышленного комплекса края условий, установленных при
предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения
обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и
переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной
соглашением о предоставлении государственной поддержки», руководствуясь
Уставом Пировского района, признать утратившим силу распоряжение
администрации Пировского района от 03.12.2019 №338-р о проведении
плановой проверки за полнотой и качеством исполнения муниципальными
служащими отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского
района государственной функции в 2020году.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 29.08.2020 года.

Глава Пировского рай